Ingrés no pressupostari

Número de document: 2025.3.0005927.000

Tipus de document: INP.VA

Aplicació no pressupostària PGCP Import
Orgànica Econòmica Nat. Descripció

70001 VA AVALS REBUTS 58.802,13
Referència no pressupostària

Import operació
Total 58.802,13
CINQUANTA-VUIT MIL VUIT-CENTS DOS EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS

Descripció
GARANTIA DEFINITIVA SERVEI COORDINACIO MONITORATGE RECEPCIO MANTENIMENT CONSERGERIA I NETEJA ESPAIS ESPORTIUS, I SOCORRISME AQUATIC COMPLEX
ESPORTIU, PAVELLO I CAMP D'ESPORTS (CAUCIO ELECTRONICA)

Codi NIF Nom
Tercer 8239 A58043852 SERVEI D'ENSENYAMENT I ASSESSORAMENT ESPORTIU SA